Совет
сельского поселения
«Кажым»

[image: C:\..\..\Application Data\Application Data\Microsoft\WINDOWS\Application Data\Microsoft\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

“Кажым   ”
сикт овмöдчöминса
 Сöвет

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

Республика Коми, пст. Кажым

01 июня 2017 года                                                                        	№  І-12/46

"Об внесении изменений в структуру администрации сельского
поселения "Кажым"

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 статьи 45 Устава муниципального образования сельского поселения "Кажым", постановлением администрации МР «Койгородский от 18.05.2017 года №21/05» Об установлении норм убираемых площадей в МР «Койгородский», постановлением администрации сельского поселения «Кажым» от 01.06.2017 года №01/06  «Об установлении норм убираемых площадей помещений администрации сельского поселения «Кажым»
Совет сельского поселения «Кажым» решил:

1.С 01.08.2017 года сократить 0,5 уборщицы  из  штата администрации сельского поселения «Кажым».

2. Уборщице  администрации сельского поселения «Кажым» Кудряшовой Ольге Владимировне 01 июня 2017 года вручить уведомление о сокращении 0,5 ставки уборщицы.

3.Внести изменения  структуру администрации сельского поселения «Кажым» согласно  приложения №1.

4.Администрации сельского поселения "Кажым" привести нормативные правовые акты в соответствие с внесенными в структуру администрации сельского поселения "Кажым" изменениями.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия.

Глава сельского поселения «Кажым»-                 И.А.Безносикова
[bookmark: _GoBack]

Приложение
К решению Совета сельского поселения «Кажым»
от 01.06.2017 года №  І-12/46

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «КАЖЫМ»

	Должность
	Количество
	Примечание

	глава сельского поселения
	1 единица

	ведущий специалист
	1 единица

	специалист 1 категории
	1 единица

	главный бухгалтер
	1 единица

	водитель
	1 единица

	уборщица
	0,5 единиц

	Итого
	5,5 единиц

image1.png